令和６年 ８月 ５日
                       主 唱 平塚労働基準監督署

                                    共 催 （公社)神奈川労務安全衛生協会 平塚支部

                                     陸上貨物運送事業労働災害防止協会 平塚分会

                           建設業労働災害防止協会神奈川支部 平塚分会

                      後 援  平塚市、秦野市、伊勢原市

令和６年度 第７５回 全国労働衛生週間 平塚地区促進大会ならびに

第６８回 平塚地区安全衛生大会 の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 今年も１０月１日から１０月７日までの１週間、「第７５回 全国労働衛生週間」が、

「推してます みんな笑顔の 健康職場」
をスローガンとして展開されます。

  この全国労働衛生週間は、事業場における労働衛生意識の高揚を図ると共に、自主的な労働衛生管理活動の

一層の促進を図り、快適な職場環境づくりを目指す目的で実施されるものです。

本週間の実効を上げるため、平塚労働基準監督署による実施要綱説明会を開催し、併せて労働災害防止３団

体共催の「第６８回 平塚地区安全衛生大会」を同時に開催致します。

また、本大会では、事業場ならびに地域の安全衛生活動の推進に尽力された方々に対して、各災防団体長に

よる安全衛生推進優良者の表彰も行われます。

労働衛生活動の更なる促進に向け実効ある運動となりますよう、多数のご参加をお願い致します。  敬具

― 記 －

１．日  時：令和６年 ９月 ６日（金） １３：１５ ～ １６：４０（開場 １２：３０）

２．会  場：平塚市中央公民館 大ホール 平塚市追分１－２０

３．内  容：

① 第７５回全国労働衛生週間 平塚地区促進大会

           ・趣旨説明  平塚労働基準監督署 安全衛生課長 杢野 彰紀 氏

  ② 第６８回平塚地区安全衛生大会

          ・安全衛生推進優良者表彰式 ・大会宣言

  ③ 特別講演  テーマ：「健康寿命を延ばす働く人のための動脈硬化予防

～コンビニ食を活用した食事の選び方～」

講 師：東京労災病院治療就労両立支援センター 管理栄養士

平 澤 芳 恵 氏

 ４．参 加 費：１,５００円／人（｢労働衛生のしおり｣ 資料代等）但し、被表彰者は無料

５．振込先 ：三菱ＵＦＪ銀行平塚駅前支店 （普）４２９７２３０（社）神奈川労務安全衛生協会 平塚支部

   または  横浜銀行平塚支店  （普）０１１０４３８    〃

 ６．そ の 他：

① 申込先 (公社)神奈川労務安全衛生協会 平塚支部 (平塚市宮の前３－１３―２０１

              TEL.０４６３－７４－６４０１ FAX.０４６３－７４－６４０２

  ② 申込締切り 令和６年 ８月２８日(水)

  ③ 車でのご来場はご遠慮下さい

全国労働衛生週間平塚地区促進大会／平塚地区安全衛生大会 参加申込書

氏    名 氏    名 氏    名

事業場名                        担当者

TEL：                         FAX：

捺

印

省

略

事業者 各位